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Liberté
Egalité
Fraternité

Téléphone : 05 62 13 04 30
Fax: 0562 1304 32
Mél. : 0311263e-@ac-toulouse.fr

Avenue du Bois de la Barthe
BP 15 - 31820 PIBRAC

APPEL D OFFRE POUR UN SEJOUR en GRECE

PERIODE : DU LUNDI 17 AVRIL AU VENDREDI 21 AVRIL 2023

PROPOSITION A FAIRE POUR 50 ELEVES PLUS 4 ACCOMPAGNATEURS
VOYAGE EN AVION (aller/retour).
Sur place déplacements en bus.

Devis a proposer :

HEBERGEMENT : en familles ou a 1’hotel avec un retour tous les soirs a Athénes.

VISITES : avec guide et sans guide.

DETAIL DU VOYAGE

Lundi 17 AVRIL 2023 : Athenes

I’ Acropole
- le musée de I’ Acropole et/ou le musée national

- le quartier de Plaka

Mardi 18 AVRIL 2023 : La région de 1’ Argolide
- le site de Mycénes et le Trésor d’Atrée

- le sanctuaire et le théatre d’Epidaure

Mercredi 19 AVRIL 2023 : Delphes

- le site archéologique (sanctuaire d’ Apollon, fontaine de Castalie, stade des jeux pythiques)
- le musée archéologique.

Jeudi 20 AVRIL 2023 : La Gréce byzantine



mailto:0311263e-@ac-toulouse.fr

- visite du monastere d’Osios Loukas (remplacement intéressant du site des Météores).

Vendredi 21 AVRIL 2023 : Le cap Sounion

NB : L’ordre des journées n’est gu’ indicatif et peut étre modifié sans probléme.

A PREVOIR EN PLUS

1° Assurance annulation
2° Inclure les repas du déjeuner du lundi 17 avril 2023 au petit déjeuner ou déjeuner du vendredi 21 avril

2023.

3° Car de tourisme avec ceinture de sécurité et frigo (pour médicaments éléves)

DOCUMENTS A FOURNIR obligatoirement

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)
8)
9)

Lettre de candidature DC1

Déclaration du candidat individuel DC2

Attestation sur I’honneur de ne pas avoir fait 1’objet depuis moins de cinq ans d’une
condamnation définitive

Attestation de garantie financiere

Attestation d’assurance RC organisation de voyages

Certificat d’immatriculation

Extrait du registre du commerce

Attestation de régularité fiscale

Attestation URSSAF de fourniture des déclarations sociales et paiement des cotisations

10) Attestation de versement des cotisations URSSAF



